МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(второе заседание четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 03  ноября  2016 года   № 12
Об исполнении бюджета  МО «Приводинское»
за  9 месяцев  2016 года

Руководствуясь Уставом  МО «Приводинское»  Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:
	1. Информацию об исполнении доходной и расходной частей бюджета и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2016 года принять к сведению (приложение № 1).
            2.  Информация  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования         Зам. председателя Совета депутатов

                                          С.И.Панов                                                 В.В.Осташов

    Приложение № 1
							                      к решению Совета депутатов
									          МО «Приводинское»
[bookmark: _GoBack]								             от  03  ноября  2016 г  № 12

СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ПРИВОДИНСКОЕ»
И ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ  2016 ГОДА
	Наименование
	Исполнено,
тыс. рублей

	Доходы всего, в том числе:
	32436,2

	Налог на доходы физических лиц
	14066,8

	Акцизы по подакцизным товарам, производимым на территории Российской Федерации
	3880,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	107,0

	Налог на имущество физических лиц
	139,0

	Земельный налог
	1610,9

	Госпошлина
	41,4

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды, указанных участков
	1113,7

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	773,4

	Прочие поступления от использования имущества, находящихся в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1407,1

	Доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	20,5

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	512,4

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений

255,2

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	4,6

	Безвозмездные поступления
	8503,5

	Расходы всего, в том числе:
	32922,3

	Общегосударственные вопросы
	10928,1

	В т.ч. Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	433,3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	187,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	9394,5

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	354,5

	Другие общегосударственные вопросы
	558,7

	Национальная оборона
	197,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	16,1

	Национальная экономика
	2910,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	12465,6

	Культура, кинематография
	6192,7

	Социальная политика
	171,5

	Физическая культура и спорт
	40,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	0,0

	Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления (чел)
	24

	Расходы на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления, включая налог на доходы физических лиц
	5674,1

	Численность работников муниципальных учреждений (чел)
	23

	Расходы на денежное содержание работников муниципальных учреждений, включая налог на доходы физических лиц

3547,7